chẵn) chi phí xem xét thẩm định tại chỗ tài sản và chi phí định giá tài sản. Xác 

nhận anh Đ đã nộp đủ chi phí tố tụng. 

5/ Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Miễn án phí dân sự sơ thẩm (có giá ngạch) cho ông Nguyễn Văn H và bà 

Ngô Thị Vĩnh . 

Anh Ngô Anh Đ tự nguyện chịu cả 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng chẵn) án phí dân sự không có giá ngạch về yêu cầu công nhận hợp đồng 

chuyển nhượng quyền sử dụng đất và 10.875.000đ (Mười triệu tám trăm bảy 

mươi lăm nghìn đồng chẵn) án phí dân sự có giá ngạch về nghĩa vụ tài sản nhưng 

được trừ số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng chẵn) 

theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0003971 ngày 21/10/2025 của 

Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. Anh Đ còn phải nộp tổng số tiền án phí là 

10.725.000đ (Mười triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn đồng chẵn). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- VKSND khu vực 2- Phú Thọ 

- VKSND tỉnh Phú Thọ 

- TAND tỉnh Phú Thọ 

- THADS tỉnh Phú Thọ;